
АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.06. 2015 года № 34

307732, Курская область Льговский район с.Иванчиково

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  ПОРЯДКА  ОРГАНИЗАЦИИ  ОТЛОВА  БЕЗНАДЗОРНЫХ СОБАК И 
КОШЕК НА ТЕРРИТОРИИ ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 30.03.1999 года № 52-ФЗ «О 
санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Закона Российской Федерации от 14.05.1993 
года № 4979-1 «О ветеринарии» и в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического и ветеринарного 
благополучия, охраны здоровья и жизни граждан, усиления контроля за санитарным состоянием 
территории Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области, Администрация 
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Порядок организации  отлова  безнадзорных собак и кошек на территории  Иванчиковского
сельсовета  согласно приложения.

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета
Иванчиковского  сельсовета  Льговского района Курской области по социально-экономическому 
развитию (Полянская Л.А.).

Глава Администрации  Иванчиковского сельсовета Киреев А.Н.


